
Obec Hrazany, IČO 00249670

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 712023
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

KE04 1.12.5 UR006

Příjmy
Par POI org1

1121

Celkem za Par:

3612 2324

Celkem za Par: 3612
36312324

Celkem za Par: 3631

3639 2324

3639 3111
Celkem za Par.• 3639

61712324
Celkem za Par.• 6171

Přümy celkem

Výdaje
Par Pol orgl
2310 5137

2310 5139

Celkem za Par.• 2310

3722 5137

Celkem za Par.• 3722

6171 5168

Celkem za Par.• 6171

Výdaje celkem

Financování
Par Pol orgl

8115

Celkem za Par:

Financování celkem

org2

org2

org2

N+Z+Uz

N+Z+Uz

N+Z+Uz

ZJ MU

ZJ MU

ZJ MU

původní hodnota
965 500,00

965 500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 ooo,oo
10 ooo,oo

0,00

0,00

975 500,00

původní hodnota
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Původní hodnota
5 603 245,20
5 603 245,20
5 603 245,20

Změna
70 ooo,oo

70 ooo,oo

400,00

400,00
9 200,00
9 200,00
1 900,00
2 200,00

4100,00
4 600,00
4 600,00
88 300,00

Změna
8 ooo,oo
2 ooo,oo
10 000,00
2 ooo,oo
2 ooo,oo

20 ooo,oo

20 ooo,oo
32 ooo,oo

Změna
-56 300,00
-56 300,00
-56 300,00

Změna
70 ooo,oo

400,00
9 200,00

4 100,00

4 600,00

88 300,00

Po změně
1 035 500,00
1 035 500,00

400,00

400,00
9 200,00
9 200,00

1900,00
12 200,00

14100,00
4 600,00

4 600,00
1 063 800,00

Po změně
8 ooo,oo
2 ooo,oo

10 ooo,oo
2 ooo,oo
2 ooo,oo

20 ooo,oo

20 ooo,oo

32 ooo,oo

Po změně
5 546 945,20
5 546 945,20
5 546 945,20

Název
Příjem z daně z příjmůprávnických

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Bytové hospodářství

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Veřejné osvětlení
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Příjem z prodeje pozemků
Komunální služby a územní rozvoj
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Činnost místní správy

Název
Drobný dlouhodobý hmotnýmajetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pitná voda
Drobný dlouhodobý hmotnýmajetek
Sběr a svoz komunálních odpadů
Zpracování dat a služby související s

Činnost místní správy

Název
Změny stavu krátkodobých prostředků

Změna závazných ukazatelů

Příjmy

Par Pol Nst
0000 xxxx xxx
3612 xxxx xxx
3631 xxxx xxx
3639 xxxx xxx
6171 xxxx xxx

Příjmy celkem

Zdr Uz orgl

xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx

org2

x

x

x
x

x

Původní
5 124 645,00

262 700,00

0,00

69 500,00

1 500,00

5 458 345,00

Po změně
5 194 645,00

263 100,00

9 200,00

73 600,00
6 100,00

5 546 645,00

Název
Bez paragrafu

Bytové hospodářství

Veřejné osvětlení
Komunální služby a

Činnost místní správy
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Obec Hrazany, IČO 00249670

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

Výdaje
Par Pol Nst

2310 xxxx xxx
3722 xxxx xxx
6171 xxxx xxx

Výdaje celkem

Financování

Zdr

x
x
x

orgl

xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx

orgl

xxxxx xxxxx xxxxx

Uz

Uz

org2

Par Pol Nst Zdr
00008xxx xxx x

Financování celkem

org2

původní
710 300,00

255 ooo,oo

1229 745,00
2 195 045100

Původní
5 103 245,20

5 103 245,20

Změna
10 ooo,oo
2 ooo,oo

20 ooo,oo

32 ooo,oo

Změna
-56 300,00

-56 300,00

KE04 1.12.5 UR006

Po změně Název
720 300,00 Pitná voda

257 000,00 Sběr a svoz komunálních

1249 745,00 Činnost místní správy
2 227 045,oo

Po změně Název
5 046 945,20 FINANCOVANI
5 046 945,20

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

V souladu s ustanovením S 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením; starostou obce

Zpracoval: Stanislava Mašková dne: 10.07.2023

Na:zasedáví dne: 10.07.2023

O

2/2


